МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11

ИМЕНИ ЮРИЯ АБДАШЕВА
Российская Федерация, 350901, город Краснодар, улица Российская, 10;

тел./факс (861) 252-50-37, e-mail school 11 @kubannet.ru"ru

ПРИКАЗ

02.09.2024 № 814-П
г. Краснодар

О назначении ответственного за организацию образовательного
процесса для детей с ОВЗ в МАОУ СОШ №11

В целях обеспечения сопровождения образовательного процесса детей
с ОВЗ и координации образовательной деятельности по АООП
приказываю:

1 .Назначить ответственным за организацию образовательного
процесса для детей с ОВЗ в МАОУ СОШ №11 Михееву Т.В., заместителя
директора.

2 . Контроль за исполнением при^зафрт^ляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №11 А.И. Волковский

Ознакомлена:
Михеева Т.В.

		2024-09-23T21:38:31+0300
	Волковский Александр Иванович
	Я являюсь автором этого документа